様式第1号(第5条関係)
本宮市宅地造成奨励金交付申請書
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]本宮市長　高松　義行　様

事業者名
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
電話番号

本宮市宅地造成奨励金交付要綱第5条の規定により奨励金を交付されたく申請いたします。
記

1　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　円

2　添付書類
(1)宅地建物取引業免許の写し
(2)公図の写し
(3)土地登記事項証明書
(4)平面図
(5)完成写真
(6)道路位置指定を必要とした場合は、その指定書の写し
(7)位置図
(8)その他市長が必要と認める書類